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PEDIGREE DentaStix (średnie rasy)
przysmak dentystyczny dla psów 3 szt.
- 77g

Cena 0,01 zł

Numer katalogowy 5998749137291

Kod producenta 5998749137291

Wielkość pupila Rasy średnie

Kraj pochodzenia Węgry

Forma przysmaku Do żucia

Faza życia Dorosły, Junior, Senior

Kraj dostawcy Polska

Cechy dodatkowe Dentystyczne

Opis produktu

PEDIGREE DentaStix (średnie rasy) 3 szt., 77 g – przysmak dentystyczny dla psów o
wadze 10–25 kg
Karma uzupełniająca dla psa PEDIGREE DentaStix (średnie rasy) 3 szt., 77 g to dietetyczny przysmak, który ułatwia
utrzymanie należytej higieny jamy ustnej zwierzęcia. Wielkość produktu została dopasowana do rozmiaru szczęki
przedstawicieli średnich ras, dzięki czemu gryzienie smakołyku dostarcza czworonogom wiele radości. Odpowiednio
przemyślany kształt umożliwia dotarcie karmy do każdego zakamarka w pysku Twojego psa i redukcję szkodliwego kamienia
nazębnego aż do 80%. Regularne pozbywanie się nalotu zapobiega groźnym chorobom, takim jak zapalenie dziąseł i
przyzębia, a nawet paradontozie. Atrakcyjny mięsny smak i aromat pałeczek DentaStix sprawia, że produkt może być
wykorzystywany jako nagroda w trakcie tresury. Wysokiej jakości składniki użyte do produkcji karmy gwarantują całkowite
bezpieczeństwo dla Twojego pupila, dostarczając mu ponadto cennej witaminy E i cynku. Poręczna saszetka, zawierająca
zestaw trzech przysmaków, idealnie sprawdza się szczególnie w trakcie podróży i dłuższych spacerów.

PEDIGREE® DentaStix Codzienna Pielęgnacja Jamy Ustnej to przysmaki do gryzienia pomagające utrzymać zdrowe dziąsła i
zęby. Smak kurczaka sprawi, że Twój pies nie będzie chciał się od nich oderwać, a specjalny kształt pozwala dotrzeć nawet to
trudno dostępnych zębów. PEDIGREE® DentaStix zostały stworzone dla psów powyżej 4. miesiąca. W tym rozmiarze
przeznaczone są dla psów o masie ciała od 10 do 25 kg.

Korzyści z podawania psu przysmaków PEDIGREE®:
Dziąsła
Wspiera zdrowie dziąseł
Mniej kamienia
Redukuje przyrost kamienia nazębnego nawet do 80%.
Czyste zęby
Oczyszcza trudno dostępne zęby.

Skład: zboża, produkty pochodzenia roślinnego, substancje mineralne w tym 2,7% tripolifosforanu sodu, mięso i produkty
pochodzenia zwierzęcego, oleje i tłuszcze.

Kaloryczność: 305 kcal/100 g
Dodatki / 1 kg: Dodatki dietetyczne: Witamina E: 1365 mg, Siarczan cynku siedmiowodny: 1055 mg / Dodatki sensoryczne:
Aromat kurczaka: 45,9 mg.
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Składniki analityczne (%): białko: 7; zawartość tłuszczu: 1,7; materia nieorganiczna: 6; włókno surowe: 1; wilgotność: 14.

Sposób karmienia:
Średnie psy np. cocker spaniel: 1 sztuka dziennie. Ten rozmiar przysmaku do gryzienia jest przeznaczony wyłącznie dla psów
o masie ciała 10-25 kg.

Przysmak nie jest przeznaczony dla szczeniąt poniżej 4 miesiąca życia. Zapewnij psu wodę do picia. Po otwarciu opakowania
zużyć w ciągu 14 dni. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. 
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